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 ANEXO III    
         ACTA DE AVALIACIÓN DA PROBA EXTERNA DE BACCALAURÉAT 

          CURSO ACADÉMICO 2022/2023 
 

Real Decreto 102/2010, de 5 de febreiro, polo que se regula a ordenación das ensinanzas acollidas ao acordo entre o Goberno de España e o Goberno de Francia relativo á dobre titulación de Bacharel e de 

Baccalauréat en centros docentes españois.   
 
 

Centro: ______________________________________________________________________________ Código de centro: __________________________ Código Postal: __________________________________ 
 

Dirección: _________________________________________________  Localidade: _____________________________________________________  Provincia: _________________________________________  
 

 

 

RESUME ESTATÍSTICO DOS RESULTADOS DA AVALIACIÓN DO GRUPO 
Alumnado inscrito Alumnado inscrito que obtén avaliación Alumnado inscrito que obtén avaliación 

 

Homes 
 

 

Mulleres 
 

 

TOTAL 
 

Proba de Lingua e Literatura Francesas 
 

Positiva na proba de Historia de 

España e de Francia  
 

 

Positiva nas dúas probas 

 

 

 

 

 

 

 Positiva no exercicio              

ESCRITO 
Positiva no exercicio 

ORAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Relación alfabética do alumnado Lingua e Literatura Francesas Historia de España e de 

Francia  (1) 

Cualificación global da 

proba externa (3) 
 

 
Nº de orde Apelidos e Nome 

 

 

Exercicio              

escrito (1) 
Exercicio              

oral (1) 
Cualificación da 

proba (2) 
Cualificación da proba  

 

01 
 

 

     

 

02 
 

 

     

 

03 
 

 

     

 

04 
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Relación alfabética do alumnado Lingua e Literatura Francesas Historia de España e de 

Francia  (1) 

Cualificación global da 

proba externa (3) 
 

 
 

05 
      

 

06 
 

 

     

 

07 
 

 

     

 
08 

 

 

     

 

09 
 

 

     

 
10 

 

 

     

 

11 
 

 

     

 
12 

 

 

     

 

13 
      

 
14 

      

 

15 
      

 
16 

      

 

17 
      

 
18 

      

 

19 
      

 
20 

      

 

 
(1) Cualificacións numéricas redondeadas ao medio punto máis próximo, nunha escala de 0 a 10. 
(2) A cualificación da proba de Lingua e Literatura Francesas será a media aritmética das cualificacións dos dous exercicios que a integran, escrito e oral, con dous decimais e redondeada á centésima, no seu caso. 
(3) A cualificación global da proba externa será a media aritmética das cualificacións obtidas nas probas das materias específicas expresada con ata dous decimais e redondeada á centésima, se fose necesario. Segundo 

se determina no artigo 7.2 da Orde EDU/2157/2010, de 30 de xullo, o alumno ou alumna que obteña unha cualificación inferior a 5 na global da proba ou na cualificación da materia específica de Lingua e Literatura 

Francesas non superará a proba externa. Nestes casos consignarase «NON APTO» na correspondente casa da columna de cualificación global da proba externa. 
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A presente acta comprende un total de ______________ alumnos e alumnas, rematando en  _________________________________________________________ 

 

DILIXENCIAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
En _________________________________________________, a ____________ de __________________________ de  ________. 

 

 

 

SINATURAS DOS MEMBROS DO TRIBUNAL (Indicar a materia e o nome e apelidos de cada asinante). 
 

 

O/A Presidente/a do Tribunal 
 

 

 

 

 

 

Asdo: 
 

Materia: 
 

O/A Vogal Secretario/a do Tribunal 
 

 

 

 

 

 

Asdo: 
 

Materia: 
 

O/A Vogal do Tribunal 
 

 

 

 

 

 

Asdo: 
 

Materia: 
 

 


